
　イ　面積内訳

　（ア）地域地区別土地所有別面積（変更後）

（表４：地域地区別土地所有別面積総括表）

国 公 私 国 公 私 国 公 私

土地所有別面積 0 0 0 229 285 0 1,509 602 1,271

地種区分面積別

（比率）

地域地区面積別

（比率）

地域別面積

（比率）

土地所有別面積 28 0 0 938 2 0 7,833 297 1,746

地種区分面積別

（比率）

地域地区面積別

（比率）

地域別面積

（比率）

土地所有別面積 28 0 0 1,167 287 0 9,342 899 3,017

地種区分面積別

（比率）

地域地区面積別

（比率）

地域別面積

（比率）

栃
木
県

合
計

地域区分

地種区分

土地所有別

福
島
県

特別地域

特別保護地区 第１種 第２種

0

514 3,382

(7.0) (46.1)

(0.0)

28

940 9,876

(2.9) (31.0)

(3.7)

(0.1)

(0.1)

28

1,454 13,258

(33.8)

変
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国 公 私 国 公 私 国 公 私

374 839 177 1,336 197 510 3,448 1,923 1,958

0.0

4,475 266 1,810 11,828 512 2,138 25,102 1,077 5,694

0.0

4,849 1,105 1,987 13,164 709 2,648 28,550 3,000 7,652

0.0

普通地域
（陸域）

合　計
（陸域）

海中
公園
地区第３種

0ヶ所

1,390

2,043 7,329

(19.0)

5,286

(72.1)

5,286

(72.1) (27.9) (100.0)

0ヶ所

6,551

14,478 31,873

39,202

(20.6)

17,367

(54.5)

17,395

(54.6)

(57.8)

(45.4) (100.0)

0ヶ所

7,941

16,521

(57.9) (42.1) (100.0)

（単位：面積ha、比率％）

　更　　後

22,681

(20.3)

22,653
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　（イ）地域地区別市町村別面積

（表５：地域地区別市町村別面積総括表）

特保 第１種 第２種 第３種 小計

南会津郡 下 郷 町 0 285 614 1,390 2,289 706 2,995

西白河郡 西 郷 村 0 229 2,768 0 2,997 1,337 4,334

0 514 3,382 1,390 5,286 2,043 7,329

0 0 104 1,147 1,251 1,197 2,448

0 428 5,146 5,244 10,818 11,277 22,095

塩 谷 郡 塩 谷 町 0 0 455 0 455 237 692

那 須 郡 那 須 町 28 512 4,016 160 4,716 1,767 6,483

28 940 9,721 6,551 17,240 14,478 31,718

28 1 454 13 103 7 941 22 526 16 521 39 047

那 須 塩 原 市

普通地域
（陸域）

特別地域 合計
（陸域）

地域地区

市町村名

福島県

矢 板 市

小　計

現　　　行

栃 木 県

小　計

合 計 28 1,454 13,103 7,941 22,526 16,521 39,047合　　計
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特保 第１種 第２種 第３種 小計

0 285 614 1,390 2,289 706 2,995 0

0 229 2,768 0 2,997 1,337 4,334 0

0 514 3,382 1,390 5,286 2,043 7,329 0

0 0 104 1,147 1,251 1,197 2,448 0

0 428 5,146 5,244 10,818 11,277 22,095 0

0 0 455 0 455 237 692 0

28 512 4,171 160 4,871 1,767 6,638 155

28 940 9,876 6,551 17,395 14,478 31,873 155

28 1 454 13 258 7 941 22 681 16 521 39 202 155

（単位：ha）

変　更　後

特別地域 普通地域
（陸域）

合計
（陸域）

増減

28 1,454 13,258 7,941 22,681 16,521 39,202 155
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３　施設計画

（１）利用施設計画

　　　利用施設計画の一部を次のとおり変更する。

　　ア　集団施設地区

　　　　那須高原集団施設地区を次のとおり変更する。

（表６：区域変更表）

番号 区分 名称 告示年月日 変更部分の区域

栃木県那須郡那須町

　大字大島及び大字高久丙の
　各一部

1 拡張 那須高原 平成11年7月30日
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変更理由 変更面積(ha) 変更後面積(ha)

#REF! #REF!
　公園利用の拠点となる区域とするため、集団施設地区を拡
張し、宮内庁から環境省に所管換が予定されている土地及び
その周辺地域を編入する。
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拡

拡

那須高原集団施設地区変更図

7

10

1

8

4

3

2

5

6 9

15

12

14

11

13

区          域

道路敷（含）界

国有林界

道路敷（含）界

道路敷（含）界

道路敷（含）界

道路敷（除）界

河川（含）界

工作物（擁壁含）界

図上確定界

所有別（県・国）界

国立公園界

所有別（国・国）界

河川（除）界

①　-　②

②　-　③

③　-　④

④　-　⑤

⑤　ｰ　⑥

⑥　ｰ　⑦

⑦　-　⑧

⑧　-　⑨

⑨　-　⑩

⑩　-　⑪

⑪　-　⑫

⑫　-　⑬

⑭　-　⑮

⑬　-　⑭

国有林界

⑮　-　① 所有別（国・国）界
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